
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

27168

6502159
6502163

7492
7496

25 Stück
25 Stück

rot-transparent
violett-transparent

A4
A4

PP
  

6502162
6502161

7495
7494

25 Stück
25 Stück

grün-transparent
orange-transparent

A4
A4

PP
  

 

6502157
6502158

7490
7491

25 Stück
25 Stück

farblos-transparent
gelb-transparent

A4
A4

PP
  

6502160
6502213

7493
7488

25 Stück
25 Stück

blau-transparent
braun-transparent

A4
A4

PP
  

Heftschoner

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

 Symbolbild: Sammelabbildung Symbolbild: Heftschoner, transparent

Heftschoner  DIN A4, transparent
• aus strapazierfähiger Polypropylenfolie (PP)
• robust
• abwischbar
• das kräftige Material schützt Schulhefte und Arbeitsunterlagen vor Schmutz und Feuchtigkeit
• erhältlich in vielen leuchtenden Farben für klare Zuordnung zum Schulfach

Für wen geeignet:
- Schüler
- Studenten


