

## Heftschoner DIN A4, transparent • aus strapazierfähiger Polypropylenfolie (PP) • robust

- abwischbar
- das kräftige Material schützt Schulhefte und Arbeitsunterlagen vor Schmutz und Feuchtigkeit
  erhältlich in vielen leuchtenden Farben für klare Zuordnung zum Schulfach

## Für wen geeignet: - Schüler

- Studenten







Symbolbild: Sammelabbildung

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				,	O O	
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Heftschoner	PP	A4 A4	blau-transparent braun-transparent	25 Stück 25 Stück	7493 7488	6502160 6502213
	PP	A4 A4	farblos-transparent gelb-transparent	25 Stück 25 Stück	7490 7491	6502157 6502158
	PP	A4 A4	grün-transparent orange-transparent	25 Stück 25 Stück	7495 7494	6502162 6502161
	PP	A4 A4	rot-transparent violett-transparent	25 Stück 25 Stück	7492 7496	6502159 6502163